
Vught 
 

De raad van de gemeente Vught; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 mei 2024; 

besluit: 

1. Het beleidsplan zand- en half verharde wegen incl. de Nota van Zienswijzen, vast te 
stellen en daarmee te kiezen voor scenario 3 — Structureel onderhoud, incl. 
verbeteren afwatering voor die zand- en half verharde fietspaden op routes naar, 
sportvelden scholen en recreatie voorzieningen; 

2. In te stemmen met het structureel beschikbaar stellen van aanvullend budget van 
€ 90.000 voor het preventief schouwen en plegen van onderhoud, waarbij onder 
voorbehoud van vaststelling hiervan € 70.000 bij de integrale afweging in de 
Kadernota 2025-2028 en; 

3. Het extra structurele budget van € 20.000 integraal af te wegen in de 
programmabegroting. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 4 juli 2024. 

de griffier, rzitter, 

  

R.J. van de Mortel 


	Page 1

